%
‘Kern

Bierspezialititen:
»Kemmet Briu” hell
»Kemmet Briu“ dunkel
Radler

Konig Ludwig Weizen
Eggenberger Mdrzen

Alkoholfreie Getrinke:

0,5 Lt.
0,5 Lt.
0,5 Lt.
0,5 Lt.
0,5 Lt.

0,33 Romerquelle still oder prickelnd
0,3 Cola, Orangen, Zitronen-, Kriuterlimo

0,3 Apfelsaft, Orangensaft, Eistee

0,2 Tonic Water, Bitter Lemon

0,2 Pago (Johannisbeere, Marille, Erdbeer)

0,25 Schartner Bombe (Zitrone oder Orange)

0,5 alkoholfreies Bier

0,5 alkoholfreies Weizenbier

0,3 Cola Zero
0,3 Sodawasser
0,3 Leitungswasser

Warme Getrinke:
Tee, div. Sorten
Verldngerter
Kleiner Espresso
GrofSer Espresso
Cappuccino

Heifle Schokolade

Spirituosen (2cl):
Vodka Absolut
Fernet Branca
Jack Daniels
Remy Martin

3,20
3,20
3,20
4,--

Haselnufs-, Zirben,- Krauternuf§
Marillen-, Himbeer-, Birnenbrand 3,--

3,

m. Mayerbofer

mert Brei

“Windischgarsten

4,80
4,80
4,80
5,20
4,90

0,3 [t
0,3 [t.
0,3 [t.
0,3 [t
0,3 [t

3,60
2,
1,

offene Weine:

1/8 Riesling (Gobelsbury)
1/8 Welschriesling (Polz)
1/8 Rose (Leth)

1/8 Zweigelt (Rjttsteuer)
Y Sommerspritzer

% Gespritzer weif$/rot

Rum 2,80
Bacardi 3,20
Gordon's Gin 3,20
Bailys 3,20

3,90
3,90
3,20
3,20
3,20
3,50



